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Listwa profilowa drzwi przesuwnych

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest listwa profilowa drzwi 
przesuwnych, znajdująca zastosowanie jako pionowy element 
wykończeniowy krawędzi drzwi przesuwnych, pełniąca jednocześnie 
rolę uchwytu umożliwiającego przesuwanie drzwi.

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 
postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, kolorystkę, materiał oraz 
ornamentację. Wytwór nadaje się do wielokrotnego odtwarzania.

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonym rysunku, 
na którym fig. 1 -  ilustruje listwę w widoku perspektywicznym, 
natomiast fig.2 -  w przekroju poprzecznym.

Listwa profilowa drzwi przesuwnych, według wzoru 
przemysłowego jest wykonana, korzystnie z metalu i pokryta warstwą 
ochronną. Kolor zewnętrznej warstwy jest dobierany dowolnie, w 
zależności od indywidualnych potrzeb i gustu użytkownika.

Cechy Istotne wzoru przemysłowego

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, zaprezentowanego na 
załączonym rysunku, należy zaliczyć, że listwa profilowa drzwi 
przesuwnych jest zaopatrzona w charakterystyczną łukowo 
wyprofilowaną wypukłością skierowaną na zewnątrz frontową ściankę
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1, przechodzącą z jednej strony w półokrągłe wyprofilowany uskok 2 a 
po przeciwnej stronie łączący się od spodu ze ścianką 3, tworząc 
charakterystyczny szpic. Część roboczą profilu stanowią usytuowane 
równolegle względem siebie ścianki 4 i 5, przy czym do ścianki 4 
dolegają poprzecznie ścianki, pomiędzy którymi jest utworzone 
gniazdo 6 z rowkowaniami 7, przeznaczone do osadzania płyty 
drzwiowej zabezpieczanej na całej długości uszczelką. Na obrzeżach 
gniazdo 6 jest obustronnie zaopatrzone w uskoki 8. Po przeciwnej 
stronie gniazda 6 znajduje się wnęka 9 z rowkiem 10 pośrodku. 
Obrzeża wnęki 9 są osłonięte. Z jednej strony wydłużoną krawędzią 
bocznej ścianki 11 a po przeciwnej stronie wypustem 12, przy czym 
boczna ścianka 11 jest od góry zagięta kątowo i połączona z uskokiem
2, przechodzącym we frontową ściankę 1. Po przeciwnej stronie 
frontowej części listwy, pomiędzy wydłużonymi odcinkami ścianki 5 i 
ścianki 4 znajduje się wnęka 13.
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